
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup mobilnego wibracyjnego przesiewacza o prześwicie oczek 20 mm do projektu pn.:

„Rozbudowa instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w
Gwiazdowie” ...

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I
MIESZKANIOWEJ " SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770671034

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Polanowska 43

1.4.2.) Miejscowość: Sławno

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.mpgkim@slawno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgkim.slawno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

w zakresie kompleksowego odbioru i zagospodarowania odpadów, letniego i zimowego
utrzymania dróg

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044941/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 14:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00041702/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044941/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Warunek - zdolność do występowania w obrocie gospodarczym -Zamawiający wymaga, aby
Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową byli wpisani do jednego z
rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub
miejsce zamieszkania. Zmawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji wpisu do jednego z
rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym Wykonawcy mają
siedzibę lub miejsce zamieszkania.Warunek -zdolność techniczna lub zawodowa - O udzielenie
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą, że należycie wykonali lub wykonują w
ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na dostawie i
montażu wagi najazdowej o wartości nie mniejszej niż 62 000,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt
dwa tysiące złotych 00/100). Przez realizację usługi Zamawiający rozumie usługę zrealizowaną
jednorazowo lub sukcesywnie w ramach jednej umowy lub realizowaną obecnie z tym, że
wartość już zrealizowanej części musi wynosić co najmniej 62 000,00 zł brutto (słownie:
sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100).

Po zmianie: 
Warunek - zdolność do występowania w obrocie gospodarczym -Zamawiający wymaga, aby
Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową byli wpisani do jednego z
rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub
miejsce zamieszkania. Zmawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji wpisu do jednego z
rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym Wykonawcy mają
siedzibę lub miejsce zamieszkania.Warunek -zdolność techniczna lub zawodowa - O udzielenie
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą, że należycie wykonali lub wykonują w
ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na dostawie
mobilnego wibracyjnego przesiewacza o wartości nie mniejszej niż 62 000,00 zł brutto (słownie:
sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100). Przez realizację usługi Zamawiający rozumie usługę
zrealizowaną jednorazowo lub sukcesywnie w ramach jednej umowy lub realizowaną obecnie z
tym, że wartość już zrealizowanej części musi wynosić co najmniej 62 000,00 zł brutto (słownie:
sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044941/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup mobilnego wibracyjnego przesiewacza o prześwicie oczek 20 mm do projektu pn.: „Rozbudowa instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Gwiazdowie” ...
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ " SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770671034
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Polanowska 43
	1.4.2.) Miejscowość: Sławno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.mpgkim@slawno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgkim.slawno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044941/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 14:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00041702/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



